PARCELA 10

— plocha parcely

\ plocha pro umisténi
hlavni hmoty
minimalni plocha
hlavni hmoty

plocha pro umisténi
vedlejsi hmoty

maximalni zastavéna
plocha

965 m?

251 m?

70 m?

128 m?

321 m?

TEXTOVE POZNAMKY

Vyska atiky max 7,0 m

Plocha stfecha s maximalnim sklonem 5°

Hlavni hmota - dvoupodlazni

Vedlejsi hmota - jednopodlazni s moznosti zelené strechy

Na plochu hlavni hmoty muze zasahovat plocha vedlejsi hmoty

Do hlavnich a vedlejsich hmot nejsou zapocitavany vedlejsi stavby (bazény, pergoly, ...),

avsak tyto stavby se zapodéitavaji do maximalni zastavéné plochy

Oploceni sousedici s vefejnym prostranstvim muze byt zelen definovana jako trelazova
sténa (konstrukce nesouci zelen lankova, latickova,...) s vyskou 1,5 m (souvisla zelena
sténa) nebo vjezdova brana navrzena s pruhlednou vyplni nebo ostatni oploceni s

podezdivkou maximalni vysky 40 cm a prahlednou vyplni s vyskou 1,5 m
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